
1 
 

 

 

                   

 

Fałków, dn.18.07.2022r 

Zamawiający: 

Gmina Fałków, ul. Zamkowa 1A, 26-260 Fałków, NIP: 658-187-20-63, Regon: 590648066 
 

Dotyczy postępowania pn.:  „Remont zbiornika wodnego wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w miejscowości Czermno” , postępowanie Nr ZP.271.9.2022    

                                                                   
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), zamawiający udostępnia informacje o złożonych ofertach 

do w/w postępowania. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 18.07.2022r o godz.11.00 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj. 200.000,00 zł 

brutto. 

Do końca terminu wyznaczonego do składania ofert, do zamawiającego wpłynęły poniższe 

oferty, ponumerowane zgodnie z datą i godziną wpływu: 

 

Lp. Nazwa i adres firmy 
Cena brutto 

oferty w zł 

Okres 

gwarancji 

1 
Usługi Transportowo-Sprzętowe Kornecki Jarosław 

 ul. Górna 1, 26-200 Końskie 
276.750,00 

60  

miesięcy 

2 
Zakład Remontowo Budowlany Wojciech Znój 

Brzeziny, ul. Chęcińska 153, 26-026 Morawica  
299.664,52 

60  

miesięcy 

3 

MER-ROL Wojciech Werłos  

Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 

189.200,00 
60  

miesięcy 

4 
Usługi Wielobranżowe „ZBROH” Piotr Zbroszczyk 

Pielaki 18, 26-080 Mniów 
200.376,49 

60  

miesięcy 

5 

Inżynieria Wodna s.c. Końskie  

Ryszard Herman, Zbigniew Duran 

ul. Łazienna 8, 26-200 Końskie 

225.676,08 
60  

miesięcy 

6 
Obsługa i Realizacja Inwestycji „CELIS” Janusz Kowalczyk 

ul. Partyzantów 75, 26-220 Stąporków 
137.000,00 

60  

miesięcy 

7 

„DROMED” ROSPĘDEK, WIĘCKOWSKI  

SPÓŁKA JAWNA 

ul. Leśna 11, 26-300 Opoczno 

300.000,69 
60  

miesięcy 

8 
FHU WIKBUD Gajda Damian 

Wola Kopcowa, ul. Dojazdowa 16,  26-001 Masłów 
159.900,00 

60  

miesięcy 

 

                                                                             Henryk Konieczny 

                                                                                                  Wójt Gminy Fałków 


		2022-07-18T11:47:45+0200




